平成 28年３月 15日

各 位

  会 社 名   福山通運株式会社

  代表者名   代表取締役社長執行役員  小丸  成洋

                                                       （コード：9075、東証第１部）

  問合せ先   執行役員国際部長  岡本  泰

   （TEL．03－6435－0016）

（訂正）「マレーシア物流企業の株式の取得に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28年３月 15日に公表いたしました「マレーシア物流企業の株式の取得に関するお知らせ」につきまし

て、一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

【訂正前】

２．異動する子会社（E.H. Utara Holdings Sdn. Bhd.）の概要

（１） 会 社 名 E.H. Utara Holdings Sdn. Bhd.

（２） 所 在 地 マレーシア・ケダ州

（３） 代 表 者 Tony Lim Chin Hau

（４） 事 業 内 容 クロスボーダー・トラック輸送事業等

（５） 資 本 金 5百万マレーシア・リンギット（円換算額約 1.4億円）

（６） 設 立 年 月 日 1975年

（７） 大株主及び持株比率 Dato' Lim 50％、Datin Choong Yet Foon 50％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

（９） 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

 平成 25年８月期 平成 26年８月期 平成 27年８月期

連 結 純 資 産   1,775百万円

連 結 総 資 産   569百万円

連 結 売 上 高 1,505百万円 1,547百万円 1,444百万円

連 結 営 業 利 益 88百万円 95百万円 148百万円

連 結 経 常 利 益 45百万円 49百万円 97百万円

※1マレーシアリンギット＝27.82円にて換算

【訂正後】

２．異動する子会社（E.H. Utara Holdings Sdn. Bhd.）の概要

（１） 会 社 名 E.H. Utara Holdings Sdn. Bhd.

（２） 所 在 地 マレーシア・ケダ州

（３） 代 表 者 Tony Lim Chin Hau

（４） 事 業 内 容 クロスボーダー・トラック輸送事業等

（５） 資 本 金 5百万マレーシア・リンギット（円換算額約 1.4億円）

（６） 設 立 年 月 日 1975年

（７） 大株主及び持株比率 Dato' Lim 50％、Datin Choong Yet Foon 50％

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

（９） 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

 平成 25年８月期 平成 26年８月期 平成 27年８月期

連 結 純 資 産   569百万円

連 結 総 資 産   1,775百万円

連 結 売 上 高 1,505百万円 1,547百万円 1,444百万円

連 結 営 業 利 益 88百万円 95百万円 148百万円

連 結 経 常 利 益 45百万円 49百万円 97百万円

※1マレーシアリンギット＝27.82円にて換算

以 上